
                                                  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.11.2020                                                                                                     № 5337 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Миасского городского округа от 

24.01.2020 г. № 241 «О предоставлении субсидии в виде имущественного взноса автономной 

некоммерческой организации «Агентство инвестиционного развития Миасского городского 

округа» 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации МГО от 30.05.2016 года № 2884 

«Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий в виде 

имущественного взноса автономным некоммерческим организациям», протоколом 

Наблюдательного совета от 02.11.2020 г. № 22, методическими рекомендациями по 

определению нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных правовых актов субъектов Российской Федерации, федерального регистра 

муниципальных нормативных правовых актов и регистров муниципальных нормативных 

правовых актов субъектов Российской Федерации,    руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 24.01.2020 г. № 241 «О предоставлении субсидии в виде имущественного взноса 

автономной некоммерческой организации «Агентство инвестиционного развития Миасского 

городского округа», а именно п.4 постановления исключить. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                            

Е.М. Пономарева 

55-40-79 


